ESM-9944, ESM-9945 Regulatory temperatury z timerem
Sterowniki pieca piekarniczego. Oba modele przeznaczone są do kontroli temperatury i czasu
wypieku. ESM-9945 ma dodatkowo funkcję zaparowania. Dzięki podwójnemu wyświetlaczowi,
o p e r a t o r
w wygodny sposób ustawia poziom temperatury i czas grzania. Czas zaczyna się odliczać po
naciśnięciu przycisku START lub po zamknięciu drzwi pieca (do wejście logicznego należy podłączyć
wyłącznik krańcowy drzwi). Podczas wypieku operator może swobodnie zmieniać temperaturę
i upływający czas przyciskami. Może również w dowolnym momencie zakończyć proces wypieku

230V AC lub 24V AC/DC, pobór mocy 3 VA
0...50°C; 0...90%RH (bez kondensacji)
Sposób zamawiania
Przykład zamówienia:
ESM-9944-5-03-0-1/01-00 - Regulator ESM-9944 z  wejściem Pt100, dwoma wyjściami przekaźnikowymi, zasilanie sieciowe
230VAC
Kod:
5
3
Zasilanie:
230V AC
24V AC/DC
Wejście:
Pt100
J (FeCuNi)
K (NiCrNiAl)
Zakres wskazań:
0...+400°C
0...+800°C
0...+999°C
Kod:
03
05
10
*Wyjście zaparowanie:
przekaźnikowe
napięciowe SSR 12V
Kod:
01
02
Wyjście czas:
przekaźnikowe
napięciowe SSR 12V
Kod:
01
02
Wyjście temperatura:
przekaźnikowe
napięciowe SSR 12V
Kod:
1
2
ESM-9944
ESM-9945 0
*tylko model ESM9945
2
ESM-9944
31 4
Pt100
3-przew.
2-przew.
TC
Wejście
5
Zasilanie
12 13
zwora
7A 7A
Wyjście2
czas
Wyjście1
temp.
8 109 11
START
2
ESM-9945
31 4
Pt100
3-przew.